
УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 22 березня 2018 року № 1-18/2018 
м. Хмельницький

Про оголошення перерви
та продовження пленарного 
засідання вісімнадцятої сесії 
Хмельницької обласної ради

Керуючись статтею 15 регламенту Хмельницької обласної ради 
та статтею 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Оголосити перерву в пленарному засіданні вісімнадцятої сесії 
Хмельницької обласної ради тривалістю 5 днів.

2. Продовжити роботу пленарного засідання вісімнадцятої сесії 
Хмельницької обласної ради 27 березня 2018 року о 10 годині 
у м. Хмельницький, у приміщенні Будинку рад.

М. Загородний


